

宇部市中央卸売市場 年度別取扱高表

(単位 数量～ト 金額～千円)

年度	区分	取扱高合計																	
		野菜						果実						合計					
		数量	金額	平均 価格	前年対比			数量	金額	平均 価格	前年対比			数量	金額	平均 価格	前年対比		
					数量	金額	平均 価格				数量	金額	平均 価格				数量	金額	平均 価格
昭和47年度	26,814	1,967,633	73				39,292	3,233,613	82				66,106	5,201,246	79				
昭和48年度	28,386	2,860,214	101	1.06	1.45	1.37	41,792	3,871,735	93	1.06	1.20	1.13	70,178	6,731,949	96	1.06	1.29	1.22	
昭和49年度	27,764	3,228,371	116	0.98	1.13	1.15	37,845	4,859,307	128	0.91	1.26	1.39	65,609	8,087,678	123	0.93	1.20	1.29	
昭和50年度	29,808	3,983,864	134	1.07	1.23	1.15	39,312	5,523,092	140	1.04	1.14	1.09	69,120	9,506,956	138	1.05	1.18	1.12	
昭和51年度	30,713	4,455,053	145	1.03	1.12	1.09	33,087	5,418,123	164	0.84	0.98	1.17	63,800	9,873,176	155	0.92	1.04	1.13	
昭和52年度	32,053	4,376,960	137	1.04	0.98	0.94	35,865	5,626,626	157	1.08	1.04	0.96	67,918	10,003,586	147	1.06	1.01	0.95	
昭和53年度	33,348	4,634,868	139	1.04	1.06	1.02	32,976	6,044,131	183	0.92	1.07	1.17	66,324	10,678,999	161	0.98	1.07	1.09	
昭和54年度	32,419	5,185,814	160	0.97	1.12	1.15	33,738	5,978,967	177	1.02	0.99	0.97	66,157	11,164,781	169	1.00	1.05	1.05	
昭和55年度	35,050	6,399,428	183	1.08	1.23	1.14	31,149	5,979,726	192	0.92	1.00	1.08	66,199	12,379,154	187	1.00	1.11	1.11	
昭和56年度	33,692	5,654,277	168	0.96	0.88	0.92	29,906	6,572,478	220	0.96	1.10	1.14	63,598	12,226,755	192	0.96	0.99	1.03	
昭和57年度	32,499	5,249,198	162	0.96	0.93	0.96	31,227	6,052,131	194	1.04	0.92	0.88	63,726	11,301,329	177	1.00	0.92	0.92	
昭和58年度	33,499	6,369,546	190	1.03	1.21	1.18	30,542	6,070,486	199	0.98	1.00	1.03	64,041	12,440,032	194	1.00	1.10	1.10	
昭和59年度	35,011	5,636,847	161	1.05	0.89	0.85	28,194	6,679,320	237	0.92	1.10	1.19	63,205	12,316,167	195	0.99	0.99	1.00	
昭和60年度	36,679	6,395,483	174	1.05	1.13	1.08	27,935	6,603,843	236	0.99	0.99	1.00	64,614	12,999,326	201	1.02	1.06	1.03	
昭和61年度	38,709	5,886,001	152	1.06	0.92	0.87	29,499	6,174,971	209	1.06	0.94	0.89	68,208	12,060,972	177	1.06	0.93	0.88	
昭和62年度	38,594	6,869,207	178	1.00	1.17	1.17	32,101	6,115,281	191	1.09	0.99	0.91	70,695	12,984,488	184	1.04	1.08	1.04	
昭和63年度	38,166	6,819,591	179	0.99	0.99	1.00	28,827	6,136,580	213	0.90	1.00	1.12	66,993	12,956,171	193	0.95	1.00	1.05	
平成元年度	38,741	7,316,236	189	1.02	1.07	1.06	27,629	6,593,402	239	0.96	1.07	1.12	66,370	13,909,638	210	0.99	1.07	1.08	
平成2年度	40,635	8,971,756	221	1.05	1.23	1.17	26,072	7,161,153	275	0.94	1.09	1.15	66,707	16,132,909	242	1.01	1.16	1.15	
平成3年度	42,850	10,002,677	233	1.05	1.11	1.06	24,943	7,650,454	307	0.96	1.07	1.12	67,793	17,653,131	260	1.02	1.09	1.08	
平成4年度	43,484	8,485,730	195	1.01	0.85	0.84	26,032	6,758,521	260	1.04	0.88	0.85	69,516	15,244,251	219	1.03	0.86	0.84	
平成5年度	43,089	10,613,227	246	0.99	1.25	1.26	26,514	6,444,150	243	1.02	0.95	0.94	69,603	17,057,377	245	1.00	1.12	1.12	
平成6年度	47,638	9,935,434	209	1.11	0.94	0.85	26,423	7,205,457	273	1.00	1.12	1.12	74,061	17,140,891	231	1.06	1.00	0.94	
平成7年度	48,664	9,875,856	203	1.02	0.99	0.97	24,789	6,576,248	265	0.94	0.91	0.97	73,453	16,452,104	224	0.99	0.96	0.97	
平成8年度	48,903	9,721,930	199	1.00	0.98	0.98	23,976	6,901,110	288	0.97	1.05	1.09	72,879	16,623,040	228	0.99	1.01	1.02	
平成9年度	49,355	10,515,183	213	1.01	1.08	1.07	25,600	6,011,160	235	1.07	0.87	0.82	74,955	16,526,343	220	1.03	0.99	0.97	
平成10年度	47,630	10,716,681	225	0.97	1.02	1.06	24,736	6,873,947	278	0.97	1.14	1.18	72,366	17,590,628	243	0.97	1.06	1.10	
平成11年度	46,879	9,363,991	200	0.98	0.87	0.89	24,488	6,306,234	258	0.99	0.92	0.93	71,367	15,670,225	220	0.99	0.89	0.90	
平成12年度	45,886	8,519,954	186	0.98	0.91	0.93	24,844	6,158,928	248	1.01	0.98	0.96	70,730	14,678,882	208	0.99	0.94	0.95	
平成13年度	45,032	7,654,927	170	0.98	0.90	0.92	25,119	5,975,711	238	1.01	0.97	0.96	70,151	13,630,638	194	0.99	0.93	0.94	
平成14年度	43,203	8,345,228	193	0.96	1.09	1.14	23,621	5,710,671	242	0.94	0.96	1.02	66,824	14,055,899	210	0.95	1.03	1.08	
平成15年度	41,241	8,124,484	197	0.95	0.97	1.02	21,757	5,366,846	247	0.92	0.94	1.02	62,998	13,491,330	214	0.94	0.96	1.02	
平成16年度	40,181	8,244,487	205	0.97	1.01	1.04	18,318	5,070,199	277	0.84	0.94	1.12	58,499	13,314,686	228	0.93	0.99	1.06	
平成17年度	39,230	7,420,439	189	0.98	0.90	0.92	16,376	4,195,447	256	0.89	0.83	0.93	55,606	11,615,887	209	0.95	0.87	0.92	
平成18年度	36,418	7,168,318	197	0.93	0.97	1.04	13,119	3,885,605	296	0.80	0.93	1.16	49,536	11,053,923	223	0.89	0.95	1.07	
平成19年度	34,176	6,635,882	194	0.94	0.93	0.99	11,759	3,333,715	283	0.90	0.86	0.96	45,935	9,969,597	217	0.93	0.90	0.97	
平成20年度	31,542	6,561,815	208	0.92	0.99	1.07	11,198	3,175,872	284	0.95	0.95	1.00	42,741	9,737,687	228	0.93	0.98	1.05	
平成21年度	31,510	6,447,999	205	1.00	0.98	0.98	9,842	2,724,192	277	0.88	0.86	0.98	41,351	9,172,191	222	0.97	0.94	0.97	
平成22年度	29,814	6,938,740	233	0.95	1.08	1.14	8,362	2,865,687	343	0.85	1.05	1.24	38,176	9,804,427	257	0.92	1.07	1.16	
平成23年度	30,046	6,735,034	224	1.01	0.97	0.96	8,381	2,657,945	317	1.00	0.93	0.93	38,427	9,392,979	244	1.01	0.96	0.95	
平成24年度	29,808	6,332,673	212	0.99	0.94	0.95	8,967	2,779,616	310	1.07	1.05	0.98	38,775	9,112,289	235	1.01	0.97	0.96	
平成25年度	30,602	6,865,135	224	1.03	1.08	1.06	8,557	2,696,589	315	0.95	0.97	1.02	39,159	9,561,724	244	1.01	1.05	1.04	
平成26年度	30,641	6,811,513	222	1.00	0.99	0.99	8,621	2,811,561	326	1.01	1.04	1.03	39,262	9,623,074	245	1.00	1.01	1.00	
平成27年度	29,288	7,358,689	251	0.96	1.08	1.13	7,357	2,797,823	380	0.85	1.00	1.17	36,645	10,156,512	277	0.93	1.06	1.13	
平成28年度	27,995	7,383,957	264	0.96	1.00	1.05	7,023	2,735,307	390	0.95	0.98	1.02	35,017	10,119,264	289	0.96	1.00	1.04	
平成29年度	26,771	6,747,453	252	0.96	0.91	0.96	6,819	2,636,729	387	0.97	0.96	0.99	33,590	9,384,182	279	0.96	0.93	0.97	
平成30年度	27,210	6,260,552	230	1.02	0.93	0.91	6,884	2,811,480	408	1.01	1.07	1.06	34,094	9,072,032	266	1.02	0.97	0.95	
令和元年度	25,693	5,818,892	226	0.94	0.93	0.98	6,822	2,806,455	411	0.99	1.00	1.01	32,514	8,625,347	265	0.95	0.95	1.00	
令和2年度	23,947	6,098,509	255	0.93	1.05	1.12	6,738	3,015,106	447	0.99	1.07	1.09	30,685	9,113,616	297	0.94	1.06	1.12	
令和3年度	23,023	5,811,731	252	0.96	0.95	0.99	6,941	3,105,791	447	1.03	1.03	1.00	29,964	8,917,522	298	0.98	0.98	1.00	

金額は平成元年度からは3%、平成9年度からは5%、平成26年度からは8%の消費税を含む。